
緊急対応用食材の提供について 

岩倉市学校給食センター 

 

  岩倉市では、施設設備の不具合や災害等により、予定していた給食が提供できない場合に提供する食材として、

「緊急対応用食材」を備蓄しています。 

  急な提供時に備え、緊急対応用食材提供について、「学校給食予定献立表兼アレルギー対応確認表」のサインを 

もって保護者の同意とさせていただき、保護者の同意がある場合のみ提供します。 

 

 緊急対応用食材の詳細は、以下のとおりです。 

食品名 原材料名 

災害・緊急時用備蓄カレー 

たまねぎ じゃがいも ソテーオニオン にんじん 砂糖 植物油 トマトペースト  

セロリー 食塩 砂糖加工品 香辛料 酵母エキス しょうが にんにく かぼちゃ 

カレー粉 水 増粘剤（加工デンプン） 

※アレルギー特定原材料等28品目を含みません。 

 

緊急対応用食材を緊急時（施設設備の不具合や災害等）の献立変更等で、急に使用する場合があることをご了承く

ださい。 

また、緊急時の使用や消費期限により、年度途中で緊急対応用食材の買い替えをすることがあり、原材料の変更が

ある可能性もあります。毎月配付している「使用物資」一覧と「詳細な献立別アレルギー一覧表」の最終ページに、緊

急対応用食材の原材料詳細を掲載しますので、必ず毎月ご確認ください。 

 

 

例） 学校給食予定献立表兼アレルギー対応確認表  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    同意します または 同意しません に〇を付けて提出してください。 
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同意します　　・　　同意しません

※保護者の同意がある場合のみ提供します。

緊急対応用食材（備蓄）の提供について


